PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL Nº 05/2015

DIVULGA O RESULTADO DAS
PROVAS ESCRITAS DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALINE TORRES DE FREITAS, Prefeita Municipal de Santana da Boa Vista, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DAS
PROVAS ESCRITAS do Processo Seletivo Público aberto pelo Edital n° 01/2015.

I  – Não houve recurso contra o gabarito e questões objetivas.

II – O Resultado das Provas Escritas encontra-se no Anexo I deste edital.

III  – Fica estabelecido o prazo de 19 a 21 de maio de 2015, para interposição de Recurso
contra o Resultado Preliminar das Provas Escritas. Os recursos deverão ser realizados de acordo
com o item 7.2 do edital e encaminhados através dos CORREIOS, na modalidade SEDEX para
PREMIER CONCURSOS LTDA, aos cuidados da Banca Examinadora, Av. Mauá, 2011 cj 806,
Centro, Porto Alegre, RS, CEP 90.030-080 (utilizar o formulário de recurso do anexo III, do
Edital nº 01/2015).

IV  – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.santanadaboavista.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Santana da Boa Vista, 18 de maio de 2015.

ALINE TORRES DE FREITAS,
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se.

Luiz Antonio Borba Jacóbsen
Secretário Municipal de Administração.

ANEXO I
RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

Emprego:  Agente Comunitário de Saúde - Micro Area Nossa Senh ora do Rosário

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

176 ANA JOCIÉLE SOUTO TRINDADE 5 6 7 58,75 Aprovado

182 ANDREIA JOCELI OLIVEIRA DA SILVA 2 5 5 39,00 Reprovado

78 ARLETE ZENAIRA DUTRA ARAÚJO MEIRELES 4 6 8 59,00 Aprovado

193 CAROLINA SANTOS DE FREITAS 5 6 10 69,25 Aprovado

68 EDENILDA TEREZINHA DA SILVA 1 5 5 35,75 Reprovado

126 EDILA SOARES DE VARGAS 1 4 10 50,25 Aprovado

242 MARCELO DA ROSA ALVES 4 6 10 66,00 Aprovado

181 NERIVELTO MARQUES GARCIA 4 6 12 73,00 Aprovado

194 TATIANE RAMIRES DORNELES 4 6 7 55,50 Aprovado

83 ZENIDA CACILDE DA SILVA 5 6 7 58,75 Aprovado

 Emprego:  Agente Comunitário de Saúde - Micro Area Vila Cohab

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

179 AMELIA DA ROSA NOBIA 3 6 8 55,75 Aprovado

204 FATIMA DA SILVA DUTRA 3 6 8 55,75 Aprovado

216 JOSELIA DA SILVA SIMÕES 4 6 10 66,00 Aprovado

94 KAROLINA INABEL FREITAS DA SILVA 2 5 5 39,00 Reprovado

262 KEILA DO PRADO OLIVEIRA 3 6 10 62,75 Aprovado

183 LUCILENE CONSUL DE OLIVEIRA MACHADO 5 5 8 59,25 Aprovado

218 MARIA ELAINE FIGUEIREDO DUTRA 4 6 9 62,50 Aprovado

172 NEIDIANI RIBEIRO MARQUES 4 5 9 59,50 Aprovado

226 PATRÍCIA DO ROSÁRIO FERNANDES GABRIEL DE OLIVEIRA 4 6 7 55,50 Aprovado

307 RODIMARA MACHADO DA ROSA 5 6 9 65,75 Aprovado

158 TEREZINHA SILVA BITENCOURT 3 5 5 42,25 Reprovado

 Emprego:  Agente Comunitário de Saúde - Micro Area Serra dos Vargas/ Santo Antonio

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

27 ROCHELI MACHADO OLIVEIRA 6 6 8 65,50 Aprovado

18 ROGER DE OLIVEIRA ARRUDA 4 6 9 62,50 Aprovado

 Emprego:  Agente Comunitário de Saúde - Micro Area Agua Doce/  Irapuá

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

232 ALINE GAMA DA ROSA 4 6 9 62,50 Aprovado

45 TIAGO DOS SANTOS BRASIL 5 6 13 79,75 Aprovado

 Emprego:  Agente Comunitário de Saúde - Micro Area Rincão dos  Mouras/Dutra/Picada/ Areão

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

247 ANA LUCIA OSORIO NOBRE 3 5 12 66,75 Aprovado

222 ERICA JAKAINA HATSCHBACH 4 6 9 62,50 Aprovado

171 HUMBERTO DA SILVA FERREIRA JUNIOR 3 6 8 55,75 Aprovado

86 JÁKEL GARCIA DUTRA 3 6 5 45,25 Reprovado

38 MAILSON LOPES DE OLIVEIRA 3 6 9 59,25 Aprovado

254 VALDERIANE DIAS MACHADO DE OLIVEIRA 0 5 3 25,50 Reprovado

Emprego:  Agente Comunitário de Saúde - Micro Area Cerro da L agoa

Insc. Nome do Candidato Port. C. G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

16 JOSIANE BRIÃO SILVEIRA 3 5 7 49,25 Reprovado

146 LETICIA DOS REIS DIAS 5 5 10 66,25 Aprovado